1

关于对世纪天鸿教育科技股份有限公司的问询函

创业板问询函〔2020〕第 32 号

世纪天鸿教育科技股份有限公司董事会：

你公司股价自 2020 年 2 月 3日至 2月 11 日连续涨停, 并分别于

2 月 4 日及 2 月 7日达到异动标准。我部对此表示关注，请你公司就

以下事项认真核实，向我部提交书面回复并对外披露：

1. 《股票交易异常波动公告》中称，你公司“着力于在线教育

产品的研发与推广,现有的在线业务以在线学习、组卷测评、智能作

业批阅、数字内容为主的 APP、资源网站和在线平台等为主”。请你

公司结合近两年在线教育板块运营的主要情况、产品研发进展、市场

竞争等，说明在线教育业务对你公司业绩的实际贡献，并分析目前各

地“停课不停教、不停学”工作对你公司 2020 年经营业绩是否产生

实质性影响，你公司股价持续上涨是否有基本面支撑，并就有关情况

进行必要的风险提示。

2. 请你公司在函询控股股东、实际控制人、董事、监事、高级

管理人员的基础上，核实说明是否存在筹划中的重大事项，是否存在

应披露而未披露的重大信息。

3. 你公司近期接受媒体采访、投资者和机构调研的情况，是否

存在违反信息披露公平原则的情形。

4. 你公司是否存在其他可能导致股票异常波动的事项。

2

请你公司就上述问题做出书面说明，并在 2 月 14 日前将有关说

明材料报送我部。

   特此函告。

                          创业板公司管理部

                       2020 年 2 月 11 日